autobuso gedimo atveju per imanomai trumpiausi4 laik4 pa5alinti gedim4, o nesant tokiai
galimybei, pateikti kit4 ne blogesnes klases autobus4.

III. SUTARTIES KAINA IR MOKEJIMO SALYGOS, ATSAKOMYBE

3.1. Vykdytojo teikiamq paslaugq kelion6s mokestis yra- 121,50 Eurplius 21 proc. PVM -
25,52EuL viso paslaugos kaina -147,02 Eur (vienas Simtas keturiasdesimt septyni eurai 02 ct).
UZ mokamas aik3teles moka pats uZsakovas. Prasitgsus kelionsi sutarties 2.1.3 punkte, papildomai
mokama: uZ I km - 1,20 Eur be PVM ir uZ I valand4 15,00 Eur be pVM.
3.2' UZsakovas uZ paslaugas apmoka per 30 kalendoriniq dierlU nuo s4skaitos-faktiiros gavimo